
МЕМОРИАЛ КОВАЛЁВА 2012
        1998‐1999 г.р.  08.12.2012 г.Куровское

в.к. ФАМИЛИЯ ИМЯ с.в. Г.Р. ГОРОД РЫВОК итог ТОЛЧОК итог СУММА СИНКЛЕР Старо- МЕСТО РАЗРЯД ТРЕНЕР
1 2 3 4 1 2 3 4 дубцев

44 Нестерова Екатерина 41.75 1998 Старая Купавна 18 18 20 18 23 26 28 29 28 46 80.16 71 1 б.р. Тихомирова О.М.
58 Ишутина Ангелина 54.0 1998 Ногинск 10 10 13 13 15 18 20 18 31 42.94 35 1 б.р. Пименов А.И.

34 Завьялов Даниил 32.4 1999 Старая Купавна 28 30 31 32 31 36 39 40 41 71 185.93 169 1 2 юн.+ Сущак В.П.
46 Воробьев Дмитрий 43.8 1999 Коломна 44 47 49 47 54 57 59 отк. 59 106 202.7 169 1 2 сп. Воронков Д.В.
46 Чернышев Виктор 46.0 1998 Орехово-Зуево 30 35 38 35 50 55 55 50 85 155.35 120 2 2 юн. Мельников Р.Е.
46 Кузовкин Кирилл 45.45 1999 Старая Купавна 31 34 34 31 38 40 42 44 44 75 138.58 100 3 3 юн. Сущак В.П.
46 Виноградов Сергей 46.0 1999 Орехово-Зуево 15 20 25 отк. 25 25 30 31 35 35 60 109.66 73 4 3 юн. Мельников Р.Е.
46 Нечаев Андрей 44.9 1999 Орехово-Зуево 25 30 30 25 30 32 34 32 106.51 69 5 б.р. Мельников Р.Е.
50 Титов Денис 50.0 1999 Коломна 37 40 42 40 50 55 57 59 57 97 164.76 129 1 1 юн. Воронков Д.В.
50 Губченко Андрей 48.85 1999 1998‐1999 27 30 32 34 34 37 39 41 43 43 77 133.43 88 2 3 юн. Воронков Д.В.
50 Бочков Егор 46.7 1999 Коломна 27 30 32 34 32 39 41 43 45 43 75 135.22 85 3 3 юн. Воронков Д.В.
50 Павлов Виталий 49.3 1998 Орехово‐Зуево 15 15 20 20 20 25 27 25 45 77.36 51 4 б.р. Мельников Р.Е.
56 Буров Денис 54.3 1999 Старая Купавна 46 49 50 52 50 58 61 62 63 63 113 179.36 131 1 1 юн. Сущак В.П.
56 Коровкин Дмитрий 54.6 1998 Ногинск 45 48 50 51 50 57 60 62 63 63 113 178.58 131 2 1 юн. Пименов А.И.
56 Валяйчиков Олег 54.3 1998 Ногинск 30 35 37 38 37 40 45 47 49 49 86 136.50 87 3 3 юн. Пименов А.И.
56 Васильев Егор 52.0 1998 Орехово‐Зуево 25 30 31 31 30 35 37 38 38 69 113.42 69,2 4 б.р. Мельников Р.Е.
56 Гаврилов Александр 52.0 1998 Электрогорск 28 30 34 30 33 35 37 35 65 106.84 65,3 5 б.р. Горбачев В.
62 Михалкин Никита 58.8 1999 Коломна 46 49 51 49 55 58 60 58 107 159.78 103 1 2 юн. Воронков Д.В.
62 Ходин Денис 58.95 1999 Коломна 27 30 32 34 32 40 43 45 43 75 111.78 67,4 2 б.р. Воронков Д.В.
62 Целых Иван 60.45 1999 Коломна 27 30 33 35 33 37 40 43 40 73 106.83 65,7 3 б.р. Воронков Д.В.
62 Курков Евгений 58.7 1997 Орехово‐Зуево 35 38 39 41 41 45 48 50 50 91 136.06 в.к. 3 юн. Мельников Р.Е.
62 Фомин Данила 59.1 1997 Куровское 32 34 36 38 38 40 43 46 48 48 86 127.94 в.к. 3 юн. Фомин И.Ф.
69 Чередниченко Егор 67.7 1998 Ногинск 75 75 80 80 90 95 100 102 100 180 243.84 183 1 2 сп. Пименов А.И.
69 Чалых Сергей 69.0 1999 Электрогорск 45 48 50 52 50 55 55 60 60 110 147.21 95 2 2 юн. Горбачев В.
77 Катышев Павел 72.5 1998 Старая Купавна 34 36 38 40 40 47 49 51 53 53 93 120.74 72 1 б.р. Тихомирова О.М.
77 Тимофеев Сергей 76.2 1998 Электрогорск 31 34 36 38 36 42 42 44 42 78 98.39 60,4 2 б.р. Горбачев В.

св.77 Сусов Иван 94.8 1998 Коломна 37 40 42 44 44 50 54 57 60 57 101 114.51 68,3 1 б.р. Воронков Д.В.
св.77 Андрианов Андрей 96.4 1998 Электрогорск 36 39 41 43 41 45 47 49 51 51 92 103.60 62 2 б.р. Горбачев В.
св.77 Орешкин Виктор 120.1 1998 Орехово‐Зуево 20 23 25 28 28 25 30 35 38 38 66 69.16 41,8 3 б.р. Мельников Р.Е.



МЕМОРИАЛ КОВАЛЁВА 2012
2000 г.р. и моложе 09.12.2012 г.Куровское

в.к. ФАМИЛИЯ ИМЯ с.в. Г.Р. ГОРОД РЫВОК итог ТОЛЧОК итог СУММА Старо- МЕСТО РАЗРЯД ТРЕНЕР
1 2 3 1 2 3 дубцев

30 Прокофьева Татьяна 28.9 2000 Старая Купавна 15 16 17 р 17 р 19 21 22 22 39 р 89 1 б.р Тихомирова О.М.
34 Бычок Алена 32.35 2002 Старая Купавна 23 24 р 25 р 25 р 29 р 30 р 31 р 31 р 56 р 148 1 2 юн.+ Сущак В.П.
34 Чурикова Виктория 33.4 2002 Железнодорожный 12 14 15 15 20 22 22 22 37 82 2 б.р Иваненко П.Н.
40 Иваненко Татьяна 39.15 2002 Железнодорожный 30 33 р 34 р 34 р 40 отк. отк. 40 74 155 1 2 юн. Иваненко П.Н.
44 Пидсудок Юлия 40.85 2002 Орехово-Зуево 12 13 14 13 15 17 18 18 31 47 1 б.р Мельников Р.Е.
48 Мельникова Елена 48.0 2001 Орехово-Зуево 25 29 31 25 30 отк. отк. 35 55 78 1 б.р Мельников Р.Е.
48 Назарова Полина 37.7 2002 Орехово-Зуево 12 14 16 16 18 20 21 21 37 63 2 б.р Мельников Р.Е.
53 Юсубова Ольга 52.9 2001 Железнодорожный 25 27 28 28 32 34 35 35 63 86 1 б.р Иваненко П.Н.
58 Гаврилова Валентина 53.75 2000 Ногинск 50 50 р 55 50 р 64 64 р 67 64 114 р 189 1 2 сп. Пименов А.И. Краснов В.С.

63 Юсубова Нателла 63.0 2001 Железнодорожный 25 р 27 27 р 27 р 32 р 35 р 36 р 36 р 63 р 71 1 б.р Иваненко П.Н.
св.63 Малышева Елизавета 69.95 2001 Старая Купавна 25 25 р 27 25 р 31 р 34 р 36 р 36 р 61 р 64 1 б.р Сущак В.П.

30 Мурадов Артем 27.6 2002 Ногинск 9 12 13 13 14 15 16 16 29 68 1 б.р Аникеева И.
30 Ковалевский Никита 29.6 2002 Ногинск 9 12 13 13 14 15 16 15 28 65 2 б.р Пименов А.И.
30 Фомин Тимофей 27.5 2005 Куровское 5 7 8 8 7 9 10 10 18 50 3 б.р Фомин И.Ф.
32 Трахнов Даниил 31.1 2002 Старая Купавна 26 26 28 28 30 32 34 34 62 155 1 3 юн. Сущак В.П.
32 Вахновкин Руслан 32.0 2000 Коломна 23 25 27 25 30 33 36 36 61 145 2 3 юн. Корнев М.О.
32 Макаров Даниил 30.8 2002 Коломна 11 11 13 13 16 18 18 18 31 65 3 б.р Корнев М.О.
34 Морошану Виктор 32.65 2001 Мытищи 35 36 р 38 36 р 43 46 р 48 46 р 82 р 205 1 1 юн. Матвеев В.В.
34 Кузнецов Иван 33.65 2003 Ногинск 20 23 25 25 30 35 36 36 61 132 2 3 юн. Аникеева И. Пименов А.И.

34 Маякин Владимир 34.0 2001 Электрогорск 23 23 25 25 28 30 32 32 57 124 3 б.р Горбачев В.В.
34 Пшебинский Даниил 32.8 2001 Железнодорожный 20 22 22 20 25 27 28 28 48 94 4 б.р Иваненко П.Н.
34 Завадский Марк 33.9 2002 Железнодорожный 15 17 18 18 22 23 24 24 42 79 5 б.р Иваненко П.Н.
38 Чуканов Владислав 35.65 2000 Ногинск 20 25 26 26 32 35 36 36 62 114 1 3 юн. Аникеева И. Пименов А.И.

38 Поздняков Дмитрий 34.95 2000 Старая Купавна 17 19 21 19 23 26 28 28 47 80 2 б.р Тихомирова О.М.
38 Макаров Никита 37.15 2000 Коломна 15 17 19 19 22 24 26 26 45 76 3 б.р Корнев М.О.
38 Штыков Никита 34.55 2000 Ногинск 9 12 14 14 14 16 17 17 31 52 4 б.р Аникеева И. Пименов А.И.

38 Хвостунов Илья 37.75 2004 Ногинск 5 7 9 9 9 10 12 12 21 34 5 б.р Аникеева И. Пименов А.И.

42 Курепин Дмитрий 39.0 2002 Электрогорск 20 22 24 24 27 29 31 31 55 78 1 б.р Горбачев В.В.
42 Сиукаев Вадим 38.2 2001 Куровское 20 22 24 22 25 27 28 25 47 67 2 б.р Фомин И.Ф.
42 Гончар Никита 38.2 2002 Ногинск 9 12 14 14 16 18 19 19 33 47 3 б.р Аникеева И. Пименов А.И.

46 Голиков Александр 45.95 2001 Электрогорск 29 31 32 31 35 39 40 40 71 88 1 3 юн. Горбачев В.В.
46 Колисниченко Даниил 43.75 2001 Ногинск 20 23 25 25 30 33 33 30 55 67 2 б.р Аникеева И. Пименов А.И.



46 Кузин Александр 44.85 2002 Электрогорск 18 21 23 23 26 28 31 31 54 66 3 б.р Горбачев В.В.
46 Деев Даниил 43.2 2001 Куровское 20 22 24 24 26 28 30 28 52 63 4 б.р Фомин И.Ф.
46 Ильин Артем 45.0 2004 Ногинск 9 12 14 14 14 16 17 17 31 38 5 б.р Аникеева И. Пименов А.И.

50 Ференец Артем 49.7 2000 Коломна 22 24 26 26 30 33 35 35 61 69 1 б.р Корнев М.О.
50 Ворошилин Никита 48.9 2000 Орехово-Зуево 18 23 23 23 28 30 35 30 53 60 2 б.р Мельников Р.Е.
50 Медныс Никита 49.9 2003 Старая Купавна 19 21 23 21 27 30 33 30 51 58 3 б.р Тихомирова О.М.
50 Цветков Алексей 48.4 2002 Старая Купавна 20 20 22 22 24 27 29 27 49 56 4 б.р Сущак В.П.
62 Живов Дмитрий 61.6 2002 Ногинск 27 30 32 32 45 47 50 50 82 73.5 1 б.р Аникеева И. Пименов А.И.

62 Закащиков Никита 60.4 2000 Коломна 17 17 20 20 22 25 27 27 47 42.6 2 б.р Корнев М.О.
62 Прозоров Алексей 61.4 2002 Ногинск 9 12 14 14 14 16 18 18 32 29.4 3 б.р Аникеева И. Пименов А.И.

69 Батраков Иван 64.4 2001 Старая Купавна 28 31 33 33 41 46 49 46 79 67.3 1 б.р Сущак В.П.
69 Фомин Дмитрий 65.15 2002 Железнодорожный 15 17 18 18 20 22 22 20 38 32.6 2 б.р Иваненко П.Н.

св.69 Катышев Иван 74.85 2001 Старая Купавна 40 43 45 45 51 56 56 51 96 74.2 1 б.р Тихомирова О.М.
св.69 Донковский Дмитрий 92.5 2002 Орехово-Зуево 10 12 14 14 15 17 20 20 34 26.5 2 б.р Мельников Р.Е.



    РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА
                         21 Мемориал Ковалева 08‐09.12.2012

ОБЩ. КОМАНДА ОЧКИ КОМАНДЫ МЕСТО КОМАНДЫ ОЧКИ КОМАНДЫ МЕСТО КОМАНДЫ ОБЩИЕ КОМАНДНЫЕ
МЕСТО  1998‐1999 г.р. 1998‐1999 г.р. 2000 и моложе г.р. 2000 и моложе г.р. ОЧКИ

1 СТАРАЯ КУПАВНА 543 2                              546.2 2                     1089.2

2 НОГИНСК 439 3 576 1 1015

3  КОЛОМНА 572 1                              397.5 4                       969.5

4 ОРЕХОВО‐ЗУЕВО                          382.2 4                              274.5 6                       656.7

5 ЭЛЕКТРОГОРСК                         282.7 5 356 5                        638.5

6 ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ                     ххххххх 0 496 3 496

7 МЫТИЩИ                     ххххххх 0 205 7 205

8 КУРОВСКОЕ                     ххххххх 0 180 8 180



ОТЧЕТ 
                                 выступлений команд на 21 мемориале Ковалева 08‐09.12.2012

СТАРАЯ КУПАВНА ‐ 1 место

ФАМИЛИЯ ИМЯ с.в. Г.Р. ГОРОД РЫВОК итог ТОЛЧОК итог СУММА Старо МЕСТО

1 2 3 4 1 2 3 4 дубцев
44 Нестерова Екатерина 41.75 1998 Старая Купавна 18 18 20 18 23 26 28 29 28 46 71 1
34 Завьялов Даниил 32.4 1999 Старая Купавна 28 30 31 32 31 36 39 40 41 71 169 1
46 Кузовкин Кирилл 45.45 1999 Старая Купавна 31 34 34 31 38 40 42 44 44 75 100 3
56 Буров Денис 54.3 1999 Старая Купавна 46 49 50 52 50 58 61 62 63 63 113 131 1
77 Катышев Павел 72.5 1998 Старая Купавна 34 36 38 40 40 47 49 51 53 53 93 72 1

543

30 Прокофьева Татьяна 28.9 2000 Старая Купавна 15 16 17 р 17 р 19 21 22 22 39 р              89 1
34 Бычок Алена 32.35 2002 Старая Купавна 23 24 р 25 р 25 р 29 р 30 р 31 р 31 р 56 р            148 1
32 Трахнов Даниил 31.1 2002 Старая Купавна 26 26 28 28 30 32 34 34 62               155 1
38 Поздняков Дмитрий 34.95 2000 Старая Купавна 17 19 21 19 23 26 28 28 47                 80 2

св.69Катышев Иван 74.85 2001 Старая Купавна 40 43 45 р 45 р 51 56 56 51 96               74.2 1

546.2
св.63Малышева Елизавета 69.95 2001 Старая Купавна 25 25 р 27 25 р 31 р 34 р 36 р 36 р 61 р              64 1
50 Медныс Никита 49.9 2003 Старая Купавна 19 21 23 21 27 30 33 30 51                  58 3
50 Цветков Алексей 48.4 2002 Старая Купавна 20 20 22 22 24 27 29 27 49                  56 4
69 Батраков Иван 64.4 2001 Старая Купавна 28 31 33 33 41 46 49 46 79               67.3 1

1089.2

НОГИНСК ‐ 2 место

56 Ишутина Ангелина 54.0 1998 Ногинск 10 10 13 13 15 18 20 18 31 35 1
56 Коровкин Дмитрий 54.6 1998 Ногинск 45 48 50 51 50 57 60 62 63 63 113 131 2
56 Валяйчиков Олег 54.3 1998 Ногинск 30 35 37 38 37 40 45 47 49 49 86 87 3
69 Чередниченко Егор 67.7 1998 Ногинск 75 75 80 80 90 95 100 102 100 180 186 1

439

58 Гаврилова Валентина 53.75 2000 Ногинск 50 50 р 55 50 р 64 64 р 67 64 114 р                189 1
34 Кузнецов Иван 33.65 2003 Ногинск 20 23 25 25 30 35 36 36 61               132 2
38 Чуканов Владислав 35.65 2000 Ногинск 20 25 26 26 32 35 36 36 62               114 1
62 Живов Дмитрий 61.6 2002 Ногинск 27 30 32 32 45 47 50 50 82              73.5 1
30 Мурадов Артем 27.6 2002 Ногинск 9 12 13 13 14 15 16 16 29                 68 1

576.5
38 Штыков Никита 34.55 2000 Ногинск 9 12 14 14 14 16 17 17 31                  52 4
38 Хвостунов Илья 37.75 2004 Ногинск 5 7 9 9 9 10 12 12 21                  34 5
42 Гончар Никита 38.2 2002 Ногинск 9 12 14 14 16 18 19 19 33                  47 3
46 Колисниченко Даниил 43.75 2001 Ногинск 20 23 25 25 30 33 33 30 55                  67 2
46 Ильин Артем 45.0 2004 Ногинск 9 12 14 14 14 16 17 17 31                 38 5
62 Прозоров Алексей 61.4 2002 Ногинск 9 12 14 14 14 16 18 18 32              29.4 3
30 Ковалевский Никита 29.6 2002 Ногинск 9 12 13 13 14 15 16 15 28                 65 2

1015.5

КОЛОМНА ‐ 3 место

46 Воробьев Дмитрий 43.8 1999 Коломна 44 47 49 47 54 57 59 отк. 59 106 167 1
50 Титов Денис 50.0 1999 Коломна 37 40 42 40 50 55 57 59 57 97 129 1
62 Михалкин Никита 58.8 1999 Коломна 46 49 51 49 55 58 60 58 107 103 1
50 Губченко Андрей 48.85 1999 Коломна 27 30 32 34 34 37 39 41 43 43 77 88 2
50 Бочков Егор 46.7 1999 Коломна 27 30 32 34 32 39 41 43 45 43 75 85 3

572
св.77Сусов Иван 94.8 1998 Коломна 37 40 42 44 44 50 54 57 60 57 101 68,3 1
62 Ходин Денис 58.95 1999 Коломна 27 30 32 34 32 40 43 45 43 75 67,4 2
62 Целых Иван 60.45 1999 Коломна 27 30 33 35 33 37 40 43 40 73 65,7 3

32 Вахновкин Руслан 32.0 2000 Коломна 23 25 27 25 30 33 36 36 61                145 2
32 Макаров Даниил 30.8 2002 Коломна 11 11 13 13 16 18 18 18 31                  65 3
38 Макаров Никита 37.15 2000 Коломна 15 17 19 19 22 24 26 26 45                  76 3
50 Ференец Артем 49.7 2000 Коломна 22 24 26 26 30 33 35 35 61                  69 1
62 Закащиков Никита 60.4 2000 Коломна 17 17 20 20 22 25 27 27 47               42.6 2

397.5
969.5



ОРЕХОВО‐ЗУЕВО ‐ 4 место

46 Чернышев Виктор 46.0 1998 Орехово-Зуево 30 35 38 35 50 55 55 50 85 120 2
46 Виноградов Сергей 46.0 1999 Орехово-Зуево 15 20 25 отк. 25 25 30 31 35 35 60 73 4
56 Васильев Егор 52.0 1998 Орехово‐Зуево 25 30 31 31 30 35 37 38 38 69 69,2 4
46 Нечаев Андрей 44.9 1999 Орехово-Зуево 25 30 30 25 30 32 34 32 69 5
50 Павлов Виталий 49.3 1998 Орехово‐Зуево 15 15 20 20 20 25 27 25 45 51 4

382.2
св.77Орешкин Виктор 120.1 1998 Орехово‐Зуево 20 23 25 28 28 25 30 35 38 38 66 41,8 3
62 Курков Евгений 58.7 1997 Орехово‐Зуево 35 38 39 41 41 45 48 50 50 91 в.к.

44 Пидсудок Юлия 40.85 2002 Орехово-Зуево 12 13 14 13 15 17 18 18 31             47 1
48 Мельникова Елена 48.0 2001 Орехово-Зуево 25 29 31 25 30 отк. отк. 35 55                 78 1
48 Назарова Полина 37.7 2002 Орехово-Зуево 12 14 16 16 18 20 21 21 37                 63 2
50 Ворошилин Никита 48.9 2000 Орехово-Зуево 18 23 23 23 28 30 35 30 53                 60 2

св.69Донковский Дмитрий 92.5 2002 Орехово-Зуево 10 12 14 14 15 17 20 20 34              26.5 2

274.5
656.7

ЭЛЕКТРОГОРСК ‐ 5 место

56 Гаврилов Александр 52.0 1998 Электрогорск 28 30 34 30 33 35 37 35 65 65,3 5
69 Чалых Сергей 69.0 1999 Электрогорск 45 48 50 52 50 55 55 60 60 110 95 2
77 Тимофеев Сергей 76.2 1998 Электрогорск 31 34 36 38 36 42 42 44 42 78 60,4 2

св.77Андрианов Андрей 96.4 1998 Электрогорск 36 39 41 43 41 45 47 49 51 51 92 62 2

282.7
34 Маякин Владимир 34.0 2001 Электрогорск 23 23 25 25 28 30 32 32 57                124 3
42 Курепин Дмитрий 39.0 2002 Электрогорск 20 22 24 24 27 29 31 31 55                  78 1
46 Голиков Александр 45.95 2001 Электрогорск 29 31 32 31 35 39 40 40 71                  88 1
46 Кузин Александр 44.85 2002 Электрогорск 18 21 23 23 26 28 31 31 54                  66 3

356
638.5

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ‐ 6 место

34 Чурикова Виктория 33.4 2002 Железнодорожный 12 14 15 15 20 22 22 22 37              82 2
40 Иваненко Татьяна 39.15 2002 Железнодорожный 30 33 р 34 р 34 р 40 отк. отк. 40 74            155 1
53 Юсубова Ольга 52.9 2001 Железнодорожный 25 27 28 28 32 34 35 35 63                  86 1
34 Пшебинский Даниил 32.8 2001 Железнодорожный 20 22 22 20 25 27 28 28 48                  94 4
34 Завадский Марк 33.9 2002 Железнодорожный 15 17 18 18 22 23 24 24 42                  79 5

496
69 Фомин Дмитрий 65.15 2002 Железнодорожный 15 17 18 18 20 22 22 20 38 32.6 2
63 Юсубова Нателла 63.0 2001 Железнодорожный 25 р 27 27 р 27 р 32 р 35 р 36 р 36 р 63 р 71 1

МЫТИЩИ ‐ 7 место

34 Морошану Виктор 32.65 2001 Мытищи 35 36 р 38 36 р 43 46 р 48 46 р 82 р                 205 1

205

КУРОВСКОЕ ‐ 8 место

30 Фомин Тимофей 27.5 2005 Куровское 5 7 8 8 7 9 10 10 18                  50 3
42 Сиукаев Вадим 38.2 2001 Куровское 20 22 24 22 25 27 28 25 47                 67 2
46 Деев Даниил 43.2 2001 Куровское 20 22 24 24 26 28 30 28 52                 63 4

180


